РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2021 года                           № 71/1                                  х.Ленинский

 «Об утверждении ПЛАНА
мероприятий по противодействию коррупции
в Ленинском сельском поселении Зимовниковского района
на 2021 – 2024 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»,Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ростовской области от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План противодействия коррупции на территории муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» на 2021 – 2024 годы согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте поселения Администрации муниципального образования – «Ленинское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ленинского
сельского поселения                                                                    О.И.Фурсова